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Nr spr WRG-GO.1.271.2.2015                                                           Witnica, 12.03.2015r.
Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia
Dotyczy  ”Przebudowa drogi gminnej nr G103938F (ul. Świerczewskiego) z dostępem do drogi wojewódzkiej w m. Witnica”.
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r.907 ze. zm.), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców, w stosunku do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Pytanie nr 1

W związku z pytaniem zadanym przez Oferenta oraz odpowiedzią: 

„Pytanie nr 16

Wnosimy o wykreślenie z § 22 umowy słów „opóźnienie” i zastąpienie ich słowem „zwłoka”. Wykonawca powinien odpowiadać za sytuacje, które powstały z jego winy. Z tego względu wnosimy o zmianę.

Odpowiedź:

Z uwagi na brak różnicy w znaczeniu merytorycznym słów „opóźnienie”, „zwłoka” Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.”

Oferent wyjaśnia, iż znaczenie prawne powyższych słów jest zupełnie inne:
Opóźnienie to każdy przypadek niewykonania zobowiązania w terminie nawet jeśli powstało bez winy Wykonawcy

Natomiast zwłoka to przypadek opóźnienia które powstało z winy Wykonawcy. Z tego też względu prosimy o zmianę § 22 słów opóźnienie na zwłokę

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie nr 2
Prosimy o sprecyzowanie technologii wykonania zbiornika retencyjnego. Z jakiego materiału, o jakich wymiarach itp. ma być wykonane ogrodzenie zbiornika retencyjnego. Czy mają być w ogrodzeniu zamontowane bramki, bramy wjazdowe itp.?
Odpowiedź:

Wymiary ogrodzenia zbiornika retencyjnego i jego lokalizację podano na załączonym rysunku (Rys. nr 1 Zbiornik retencyjny). Ogrodzenie ma być wykonane z siatki ocynkowanej zabezpieczonej PCV z cokołami betonowymi prefabrykowanymi. Słupki z rur stalowych. Bramka o szerokości 1 m, brama o szerokości min. 3,5 m. Dojazd do zbiornika będzie wykonany z kruszywa o grubości 15 cm, powierzchnia dojazdu 115,0 + 9,0 = 124,0 m2. Kruszywo na wykonanie dojazdu z rozbiórki istniejącej nawierzchni ul. Świerczewskiego.
Pytanie nr 3
Prosimy o dopecyzowanie stwierdzenia „warstwa hydroizolacyjna” (tj. uszczelnienie dna i skarp zbiornika retencyjnego przed napływem wód gruntowych) zbiornika. W jakiej technologii z jakiego materiału, o jakich parametrach ma być wykonana ta warstwa ?
Odpowiedź:

uszczelnienie dna i skarp zbiornika wykonać  z bentonitowej maty hydriozolacyjnej składającej się z warstw: granulatu bentonitowego, tkaniny oraz włókniny polipropylenowej dostarczany w rolkach 5 m × 40mb; dane podstawowe: masa powierzchniowa >5300 g/m2, grubość 7,7 mm, wytrzymałość na rozciąganie <8,5 kN/m, odporność na statyczne przebicie >1,8 kN, współczynnik wodoprzepuszczalności <1,5 × 10 m/s 
Pytanie nr 4

Prosimy o sprecyzowanie wykonania umocnienia dna i skarp zbiornika retencyjnego. Czy płytami ażurowymi, czy tylko zahumusowane i obsiane trawą ? 

Odpowiedź:

umocnienie dna zbiornika oraz ścian wykonać z płyt ażurowych z wypełnieniem tłuczniem lub innym równoważnym kruszywem.
Pytanie nr 5

W odpowiedzi na pytania nr 4 Zamawiający podaje, że do obliczenia prac ziemnych zbiornika retencyjnego należy przyjąć wielkość 550 m3  - naszym zdaniem jest to błędne założenie. Już samo określenie wielkości zbiornika o wymiarach wewnątrz 24,5 m x 12,5 m x 3,0 m daje objętość wykopów 918,75 m3 (przy ścianach pionowych). Do tego należy doliczyć objętość wykopów pod skarpy o nachyleniu 1:1 – co daje kolejne 333 m3. Wobec powyższego suma wykopów pod zbiornik retencyjny wynosi 1 251,75 m3 , a nie jak to określił Zamawiający  550 m3.

Odpowiedź:

Należy przyjąć, że zbiornik nie będzie w całości zagłębiony. Zagłębienie jest tylko takie, aby dno zbiornika było powyżej dna rury wylotu sieci grawitacyjnej. Pozostała część zbiornika wystaje ponad teren. Do tego załączono, w celu wyjaśnienia, rysunek (Rys. nr 1 Zbiornik retencyjny) uszczegółowiony w planie z przekrojem poprzecznym zbiornika. Wymiary nominalne zbiornika pozostają bez zmian, z tym że wymiary 24,5 m × 12,5 m dotyczą średniej objętości wykopu, z dnem na około 2,05 ÷ 2,40 m poniżej poziomu istniejącego terenu. Objętość wykopu 681,4 m3. Do nasypania pozostaje wał o średniej wysokości 0,95 m i objętości uśrednionej 215,4 m3. Do zagospodarowania pozostaje 466 m3 mas ziemnych z wykopu. W wyliczonych ilościach znajduje się humus o średniej miąższości 0,5 m (wg badań geologicznych z 2007 r.). Humus pod roboty ziemne zbiornika i wału ziemnego wokół zbiornika zdjąć z powierzchni 800 m2 oraz pod dojazd z powierzchni 124,0 m2, razem w rejonie zbiornika humus zdjąć z powierzchni 924,0 m2 (teren poza utwardzonym pasem jezdni). 

Pytanie nr 6

W odpowiedzi na pytanie nr 26 dotyczącej uwzględniania wszystkich kolizji ujętych i nieujętych w SIWZ, Zamawiający zakłada, że należy przewidzieć wszystkie usunięcia ewentualnych kolizji. Stwierdzamy, że Wykonawcy są profesjonalistami w swojej dziedzinie i można przewidzieć część kolizji jakie mogą wystąpić. Nikt natomiast nie jest jasnowidzem i nie można w 100% przewidzieć ewentualnych kolizji jeśli czegoś nie ma na mapach lub przebiega w inny sposób niż zakłada to mapa do celów projektowych znajdująca się w dokumentacji technicznej
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.
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